**E** ii

**O**eta mons iter macedoniarum thessalianum vñ hercules oetaeus dicit quo niam in oeta fuit exustus et sepultus.  
**O**eta xpo sine diphthongo p tris syllabas fuit rex colchorum p medee.  
**Q**uid? Excepit hospicio iuuenes oeta pelasgo s. Sed melius scribis p ac diphthongum. Aetate vide supius  
**D**eus grygas filius alocer frat ephi altis. Vnde aloeus.  
**O**gyges rex antiquissimus boetie; qui thebas edificauit. In ogygius. i. thebanus. et ogygide ipsi thebani.  
**O**gygia insula phoenicorum maris vbi calypso regnabat.  
**O**icles arginus amphiarai pat. vñ amphiarauis oicles dicitur.  
**O**ileus ilonga rex locorum pat aia Olenus e curta. vrbis arcis vniuersitatem vñ achaei vbi nutrita fuit capra amalthea q ioue infante aluit. **H**ic ipsa capra in celeste signum relata dicit olenia. Ouidius. Nascitur olenia signum pluuiiale capelle  
**O**lympia locus in achaia int elide et pisanae vrbes: vbi erat templum iouis olympi. vbi etiam hercules instituit ludos curriles et gymnicos qui celebrantur quinto quoq anno. et illi ludi vocant olympia plr. olympias xpo est tēpus tertior annoz. s. spaciū de vniis olympijs ad altera  
**O**lympos mons altissimus in grecia inter thessalianam et macedoniam qui nubes transcēdit. Et dicitur ab olos qd ē totus. et lampos qd est splendens. vñ p celo capis. Et et aliis olympos in gallo grecia. aliis in mysia. aliis i ae thiope ad mare rubrum  
**O**lynthus vrbis thracie iurta attica ab atheniisibus tandem eversa.  
**O**mphale a curta puella et regina lydie. cui hercules pcpf amore scriuuit. ve ancilla domine  
**O**phinchus est signum celeste quod a lij purant hercule esse. alijs aesculapium. Et interptat anguinenes vel serpentes. Dale scribunt aliqui ophichthos.

**O**pheltes filius lyurgia serpente noctatus. Vnde supra archemorus  
**O**ps filia celi et veste. soror et vice saturni q etiam rheas dicitur hinc opalia festa opis. et apicata uno filia opis.  
**O**pis nympha comes diane. Vnde  
**O**pus ad etherei pénis austri olym  
**O**pus huius opuntis. vrbis Apollonias, a qua locres vocant opum  
**O**cam rex affirioz. vide leucotroe  
**O**chades insule multe in oceano boreali ultra britaniam. siluose et inculte  
**O**rdessus fluvius scythie in istrum. fluens ex oriente  
**O**reades a curta nympha montane Nam oros grece dicitur mons  
**O**restes filius agamemonis regis et dilectissime qui mirem occidit eo q illa patrem suum occiderat. Deinde per rhum achillis filium qui hermonem est bi prius desponsatam uxorem duxerat. occidit clam in templo et hermonem recipit. Postea furiosus ob hec sclera facrus vagabaud. et custodiens eum pilade amico fidissimo puer in regione tauream vbi soror suam inuenit cum qua pfectus est in italem Vnde Iphigenia et pilades  
**O**rchomenus a curta vrbis boetic vbi templum fuit tribi gratiis dicatum  
**P**linius tñ orchomeni ponte i arcadia De granis. vide sup<sup>o</sup> Charites  
**O**rcus pluto dicitur. p inferno ponitur Est etiam fluvius thessalie que homerus scribit et inferis oztum in potneum labi. Vnde peneus  
**O**rión i pducta filius neptuni et curiale filia minois sim heliodori. Alii fabulantur eum ex vrina iouis neptuni et mercurii geniti. quos deos cum eponius quidam hospicio exceperat et sic bouē macrasset. periret ut sibi filium pcederet. Illi ergo in corio bouis vitnam fecerit ex qua humo obruta natus est orion quasi vnon. Namvis grece vrina de. Orion igit venator factus cum diana vellat violare a scorpione occisus est et inter lydra post

**E**ius. Est enim sydus quod a latini  
ungula vocatur (arbor nascitur  
**O**rci vrbis in episo. ubi therubunt.  
**O**rithya filia erhei regi arthenensis.  
qua boras rapta tulit in thraciā et ex  
ea genuit zethum et calam. Alia fuit  
amazonum regia. De qua Justinus  
libro secundo (boetie  
**O**ropus oppidum i attica in phinio  
**O**rodes rex parthoꝝ: qui Crassum  
romanum cepit et occidit.  
**O**rpheus thraꝝ filius oegri vel a  
pollini et calliope muse: poeta vetus  
stus et cythar oedus optimus atq; the  
ologus qui dulcedine catus de feras  
et saty et inferos mouisse. Nam eurydice  
environem cantu recepit ab inferis ut  
sugius habes in Eurydice. Instituit  
autem orpheus sacra bacchi. et tandem a  
mulieribus bacchatis discreptus fuit.  
Izala putere ipm fulmine perire.  
**O**regia insula in aegaeo. alio nomine  
Ortona vrbis in pelignis (velos  
ad mare adriaticum)  
**O**sci populus antiquus in capania  
Urg. Oscrorum manus  
**O**siris ilonga. iouis ex niobe filius.  
rex argivorum primo. Deinde relicto fra  
tri eo regno pfectus in aegyptiū ibi re  
gnauit. et sum duxit uxore. Tadē a  
tiphone fratre suo clam occisus fuit.  
et ab iudeo dūi quesitus. Que inuentu  
rando corpus sepelit in insula q de  
abatoꝝ. Ubi cū postea bouē inuenis  
sem aegip̄iū. putauerūt osirium eē deſ  
ficatum. et bouē illum mēphim ducē  
tes. p deo coluerūt. et apim vocantes  
lura illi instituerūt. et certo spacio per  
acto illi in flumine mergentes aliū bo  
uem filis forme cū luctu querebant  
Quo inuenio cū magna leticia voci  
serabant. Tibullus. Te canit atq; suū  
pubes miraf osirium Barbara: mem  
phitim plāgere docta bouem  
**O**ssa mōs thessalie pinis plen. ubi  
cētaui morabant. In ossae a um  
Oppidum olym latu in ostijs ti  
beris ad mare

**O**thrys mons thessalie: sedes olym  
laphitaz. **L**ucanus. Solitiale cas  
put nemorosus summouet othrys.

**O**xyrinchus ciuitas aegip̄iū dēa ab  
oxyrinchō pīse qui ibi templū habu  
it. Nam aegip̄iū vniuersi colebat di  
os pīses p dīs sc̄z lepidoz et oxyrin  
chum. Item duas aues sc̄z accipit̄e  
et ibym. Item tria terrestria sc̄z bouē  
canem et felem. Quidā etiam colebat  
crocodilū. et ali⁹ ichneumone pariu⁹  
alio qd occidit crocodilū. hec strabo.

**D**acorus o curta rex parthoꝝ.  
Occlisus i syria p veridū roanū.  
**D**achynus y longa. p monte  
nū sicilie. p p̄e syracusas. austrophilus  
Dactolus o longa. fluminis lydie qui  
olim deferebat auri rameta. vñ et chry  
sohoꝝ et labif in hermū fluminum  
**D**acunus brundusinus nobilis tra  
gediaz scriptor et nepos enni poete.  
clariuit rome tib⁹ sciponis et leli⁹